Notum sit universis quod Aleijdis filia quondam Johannis dicti Ver Erkenraden soen omnia et singula bona sibi de morte quondam Arnoldi de Orthen et Laurencii dicti van der Broijle eorum avunculorum successione advoluta et post mortem Katherine relicte dicti quondam Laurencii successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita

¹¹ Voor afgewerkt contract, zie BP 1180 p 226v 02.

hereditarie supportasset Katherine filie #sue# naturali prout in litteris constituti igitur coram scabinis (dg: Jo) infrascriptis Johannes filius quondam Willelmi dicti Yudas maritus (dg: et tu) legitimus dicte Katherine sue uxoris et dicta Katherine cum eodem tamquam cum tutore Nijcholaus et Cristina liberi dicte Katherine cum tutore et Gerongius Vrancken soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie dicte Katherine dicta bona omnia que primodictae Aleijdi de morte dicti quondam Laurencii van der Broule et Katherine sue uxoris successione advoluta supportaverunt Johanni Geroncs soen et Huberto Geroncs soen fratribus cum litteris et jure occasione promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Erpe et Sceijvel datum in crastino Martini.

BP 1180 p 226v 03 do 12-11-1394.

Henricus van den Broec zvw Theodericus van den Broec van Hezewijc verkocht aan Rijcoldus zv Theodericus van Runnen van Hees een huis, tuin en aangelegen stuk land, in Hees, naast de kerk, tussen wijlen Henricus van Kuijc, nu behorend aan de kerk van Hees, enerzijds en Aleijdis gnd Roefs anderzijds, belast met een b-erfpacht van 1 zester rogge, Bossche maat, aan het Geefhuis in Den Bosch. Henricus Buc zvw Arnoldus Buc deed afstand.

Henricus van den Broec filius quondam Theoderici van den Broec de Hezewijc domum et ortum et (dg: se par) peciam terre sibi adiacentem sitos in parochia de Hees juxta ecclesiam ibidem inter hereditatem (dg: spectantem) quondam Henrici de Kuijc nunc ad ecclesiam de Hees spectantem ex uno et inter hereditatem Aleijdis dicte Roefs ex alio prout ibidem siti sunt hereditarie vendidit Rijcoldo filio Theoderici (dg: van der) #de# Runnen de Hees promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta hereditaria paccione unius (dg: sexti) sextarii siliginis mensure de Busco mense (dg: de Busco) sancti spiritus in Busco exinde solvenda. Quo facto Henricus Buc (dg: super di) filius quondam Arnoldi Buc super dictis domo orto et pecia terre et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 226v 04 do 12-11-1394.

Theodericus van Gruenendael, Petrus van Bascot en Paulus Verwer zvw Johannes gnd Lemmens soen van Helvoert beloofden aan Pijramus gnd Moers Gielij's soen van Lijeshout 60 oude Gelderse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 30-05-1395) te betalen.

Theodericus (dg: .) de Gruenendael Petrus de Bascot et Paulus #tinctor# filius quondam Johannis dicti Lemmens soen (dg: tinc) de Helvoert promiserunt indivisi super omnia Pijramoers' dicto Moers (dg: filii) Gielij's soen de Lijeshout sexaginta antiquos Gelre gulden seu valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Sceijvel et Groij testes' datum supra.

BP 1180 p 226v 05 do 12-11-1394.

De twee eersten zullen Paulus schadeloos houden.

+

Duo primi servabunt Paulum indempnem. Testes datum supra.

BP 1180 p 226v 06 vr 13-11-1394.

Willelmus van den Arennest droeg over aan Katherine ev Johannes van Breda, tbv voornoemde Johannes van Breda, 10 lopen rogge, maat van Son, in een b-erfpacht van 28 lopen, maat van Son, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit (1) erfgoederen die Ywanus Houtmans soen verworven had van Willelmus gnd Lijsen soen in goederen gnd ten Koppelen, in Son, (2) een beemd, in Son, naast voornoemde goederen, welke erfgoederen en beemd

Johannes gnd Coppelmans soen en zijn broer Willelmus in pacht verworven hadden van hr Petrus zvw voornoemde Ywanus Houtmans soen priester, zijn zwager voornoemde Johannes van Breda en voornoemde Willelmus van den Arennest voor de cijzen die eruit gaan en voor voornoemde pacht van 28 lopen rogge, (3) 1 zester land in voornoemde goederen ter Koppelen, welke zester voornoemde Johannes Coppelmans soen en zijn broer Willelmus mede tot onderpand hadden gesteld.

Willelmus van den Arennest decem lopinos siliginis mesure de Zonne ad se spectantes in hereditaria paccione viginti octo lopinorum siliginis dicte mesure solvenda hereditarie purificationis et super hereditates infrascriptas tradenda ex hereditatibus quas Ywanus Houtmans soen erga Willelmum dictum Lijsen soen acquisiverat in bonis dictis communiter ten Coppelen sitis in parochia de Zonne atque in attinentiis dictorum bonorum singulis et universis atque ex quodam prato sito in dicta parochia iuxta predicta bona quas hereditates et pratum predictas Johannes dictus Coppelmans soen et Willelmus eius frater pro censibus annuatim prius exinde de jure solvendis atque pro predicta paccione XXVIII lopinorum siliginis erga dominum Petrum filium dicti quondam Ywani Houtmans soen presbitrum Johannem de Breda eius sororium et dictum Willelmum van den Arennest ad pactum acquisiverat atque ex sextariata terre sita in dictis bonis ter Coppelen vocatis quam sextariatam terre dicti Johannes Coppelmans soen et Willelmus eius frater pro solucione dicte paccionis XXVIII lopinorum siliginis ad pignus imposuerunt prout in litteris hereditarie supportavit Katherine uxori dicti Johannis de Breda ad opus dicti Johannis de Breda sui mariti cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et Coptiten datum sexta post Martini.

BP 1180 p 226v 07 vr 13-11-1394.

Rutgherus van Audenhoven beloofde aan Rijcoldus Borchgreve 20 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394), in Den Bosch aan het huis van voornoemde Rijcoldus te leveren.

Rutgherus de Audenhoven promisit super omnia Rijcoldo Borchgreve XX modios siliginis mesure de Busco ad festum nativitatis Domini proxime futurum persolvendos et in Busco ad domum dicti Rijcoldi tradendos. Testes Coptiten et Groeij datum ut supra.

BP 1180 p 226v 08 vr 13-11-1394.

Jacobus van Baest zv Jacobus, Jacobus van Baest zvw Franco en Everardus Mesmeker van Berse beloofden aan Rutgherus van Audenhoven 22 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) in Den Bosch aan het huis van voornoemde Rutgherus te leveren.

/.
/.

Jacobus de Baest #filius Jacobi# Jacobus de Baest filius quondam Franconis et Everardus Mesmeker de Berse promiserunt indivisi #super omnia# Rutghero de Audenhoven XXII modios siliginis mesure de Buscoducis ad festum nativitatis Domini proxime futurum persolvendos ad' ad Buscum ad domum dicti Rutgheri tradendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 226v 09 za 14-11-1394.

Johannes van Middeghael zvw Godefridus van Erpe verkocht aan hr Godefridus van de Kamer kanunnik van Sint-Martinus van Luik een n-erfcijns van 12 Rijnse gulden, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit (1) 17 bunder beemd in Veghel, tussen een gemene weg enerzijds en Theodericus gnd Jorijs anderzijds, (2) 17 bunder beemd in Veghel, bij Johannes van den Hoernoc, tussen erfgr vw Henricus van Kilsdonc enerzijds en kvw Andreas van Kilsdonc anderzijds, (3) 4 bunder beemd in Veghel, tussen Bela sv voornoemde verkoper enerzijds en een gemene weg anderzijds. De brief overhandigen aan

Willelmus Loeijer.

Johannes de Middeghael #filius quondam Godefridi de Erpe# hereditarie vendidit domino Godefrido de Thalamo canonico sancti Martini Leodiensis hereditarium censum duodecim florenorum aureorum communiter Rijsche gulden vocatorum boni auri et justii ponderis vel valorem eorundem in alio pagamento solvendum hereditarie Remigii ex decem et septem bonariis prati sitis in parochia de Vechel inter communem platheam ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Jorijs (dg: ex) ex alio atque ex XVII bonariis prati sitis in dicta parochia prope hereditatem Johannis van den Hoernoc inter hereditatem heredum quondam Henrici de Kilsdonc ex uno et hereditatem liberorum quondam Andree de Kilsdonc ex alio item ex quatuor bonariis prati siti' in dicta parochia inter hereditatem (dg: Be) Bele sororis dicti venditoris ex uno et inter communem platheam ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Berwout et Coptiten datum sabbato post Martini. Tradetur littera Willelmo Loeijer.